СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

13 февраля 2018 года №  7/10

О создании комиссии Совета депутатов
муниципального округа Рязанский
города Москвы

В соответствии со статьями 8, 8.1., 9 1 Закона города Москвы от 09 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года  № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:

1.   Создать комиссию по контролю за деятельностью по жилищно-коммунальным вопросам на территории муниципального округа Рязанский в составе согласно приложению к  настоящему решению.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение в управу Рязанского района города Москвы.
  4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский.
5.	Контроль    исполнения    настоящего   решения    возложить   на   главу муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.

Глава муниципального
	округа Рязанский			                                                           А.Д. Евсеев

1

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Рязанский
от  13.02.2018 года № 7/10

Комиссия по контролю за деятельностью по жилищно-коммунальным вопросам на территории муниципального округа Рязанский

	№
	ФИО

	1.
	Евсеев
Анатолий Дмитриевич
	Член комиссии

	2.
	Акмуратова
Светлана Васильевна
	Член комиссии

	3.
	Алымова-Орлова
Лариса Николаевна
	Член комиссии

	4.
	Моськин
Константин Сергеевич
	Член комиссии

	5.
	Пашков
Андрей Анатольевич
	Член комиссии

	6.
	Породин
Николай Вячеславович
	Член комиссии

	7.
	Романов
Алексей Александрович
	Член комиссии

	8.
	Сандаков
Яков Павлович
	Член комиссии

	9.
	Смелова
Марина Александровна
	Председатель комиссии

	10.
	Сосновский
Илья Владимирович
	Член комиссии